DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIETA DE TRACHELYOPTERUS
GALEATUS LINNAEUS, 1766 (PISCES: AUCHENIPTERIDAE) PRESENTES NO
RESERVATÓRIO DE SANTA CRUZ, APODI – RN de autoria de ANA LUIZA GOMES
BEZERRA, LUZIA GEIZE FERNANDES REBOUÇAS, CLÁUDIO CELESO DAMASCENO
FILHO, PRISCYLLA DE LIMA COSTA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33633

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33633